ידיעון המרכז לטיפוח ציפורי הבר בחצר ובגינה מספר 28
תשרי תשע"ד, ספטמבר 2013

**שלום רב,
שנה טובה ומלאת תצפיות מהנות בציפורים ובטבע**

בימים אלה אנו בשיא נדידת הסתיו. מידי יום נראות ציפורים חדשות, בעיקר מבין החולפות אותנו לכוון אפריקה. בקרוב תגענה הציפורים החורפות. אי לכך אנו קוראים לכך להשתתף [בסקר הגעת הנחליאלי הלבן](#) וציפורים חורפות אחרות.

נחליאלי לבן צילם איתן קאופמן